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   R E P U B L I K A  E  SH Q I P Ë R I S Ë 

   BASHKIA  DURRËS 

  NDËRMARRJA SHËRBIMEVE KOMUNALE DURRËS 

 

Nr.______ Prot                                                                                              Durrës, më___.___.2021 

 
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 

Date 16 / 08 /2021 

 

Drejtuar: BOE Afa Grup shpk dhe Egland shpk, perfaqesuar nga Afa Grup me administratir Fatmir 

Kurti, sipas prokures se posacme nr. 6558 rep dhe nr. 4543 kol date 19.07.2021. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: 

Numri i procedurës/referenca e Lotit: 00247-07-06-2021 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës:  

Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sherbimi i pastrimit te Njesise Administrative Ishem. 

 Fondi limit: 55.790.092 (pesedhjete e pese milion e shtateqind e nentedhjete mije e nentedhjete e dy) lekë pa 

tvsh. Vlera e pritshme e kontrates vjetore: 13.947.523 (trembedhjete milion e nenteqind e dyzet e shtate mije e 

peseqind e njezet e tre) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 48 (dyzet e tete) muaj nga 

nenshkrimi i marreveshjes kuader, me kontrate me te drejte perseritje cdo 12 muaj. 

 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data 12.07.2021] [Numri 109]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

 

mailto:nshk_durres@hotmail.com


 

Adresa: Lagja 4, Rruga Egnatia, tel: +355 52 222-92, e-mail: nshk_durres@hotmail.com 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE AFA shpk dhe Egland shpk        Afa Grup shpk: L01502501H / Egland shpk J96829419D 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  52.292.000 (pesedhjete e dy milion e dyqind e nentedhjete e dy mije) lekë pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Alko-Impex General Consturicion shpk                                 K91326028I 

          Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it   

Vlera  51.056.000 (pesedhjete e nje milion e pesedhjete e gjashte mije) lekë pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.  Pastrime Silvio shpk            K91413010N 

          Emri i plotë i shoqërisë            Numri i NIPT-it   

Vlera  51.870.850 (pesedhjete e nji milion e teteqind e shtatedhjete mije e teteqind e pesedhjete) 

lekë pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4.  REJ shpk            K91413010N 

          Emri i plotë i shoqërisë             Numri i NIPT-it   

Vlera  54.688.000 (pesedhjete e kater milion e gjashteqind e tetedhjete e tete mije) lekë pa tvsh 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. Alko-Impex General Consturicion shpk               K91326028I   

     Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it       

     arsyet e mëposhtme: OE ka paraqitur kerkese per heqje dore nga pjesmarrja ne kete procedure 

2. Pastrime Silvio shpk                                                K91413010N  

Emri i plotë i shoqërisë                           Numri i NIPT-it             

arsyet e mëposhtme: OE nuk ka paraqitur dokumentat ligjore, teknike, dhe administrative te kerkuara 

ne DST 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE Afa Grup shpk dhe Egland shpk, se oferta e 

paraqitur me vlerë totale prej 52.292.000 (pesedhjete e dy milion e dyqind e nentedhjete e dy mije) 

lekë pa tvsh per 48 muaj marreveshje kuader është identifikuar si Oferta e suksesshme. 
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Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

  

     

TITULLARI  AUTORITETIT KONTRAKTUES 

                                                                                                                Shpëtim HIDRI 
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